

Wrocław, dnia 11.05.2020 r.

.....  
.....  
.....

**PPZ/820 /2020**

Dotyczy: postępowanie na „Świadczenie usługi ochrony fizycznej obiektów i mienia Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego Sp. z o.o. we Wrocławiu poprzez bezpośrednią ochronę fizyczną stałą i doraźną obiektów przedsiębiorstwa przy ul. Rysiej 3 we Wrocławiu wraz z obsługą monitoringu wizyjnego i systemu antynapadowego”

**W związku z zadaniem przez jednego z Wykonawców zapytaniem, Zamawiający poniżej przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami :**

**Pytanie 1.**

Czy każda roboczogodzina pracownika ochrony realizującego usługę na Państwa obiekcie ma być wypracowana w oparciu o zatrudnienie na umowę o pracę?

**Odpowiedź na pytanie 1:**

Tak.

**Pytanie 2.**

Czy dopuszczają Państwo zatrudnienie pracownika ochrony realizującego usługę na państwa obiekcie w godzinach nadliczbowych na umowę cywilno-prawną?

**Odpowiedź na pytanie 2:**

Nie dopuszczamy. Pracownicy ochrony realizujący usługę muszą być zatrudnieni na umowę o pracę.

**Pytanie 3 .**

Czy dopuszczają Państwo dla pracowników ochrony realizujących usługę na Państwa obiekcie łączone umowy tj. zatrudnienie na umowę o pracę oraz na umowę cywilno-prawną?

**Odpowiedź na pytanie 3:**

Nie dopuszczamy. Pracownicy ochrony realizujący usługę muszą być zatrudnieni na umowę o pracę.

**Z poważaniem**

PREZES ZARZĄDU

*mgr inż. Andrzej Stasiak*